
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2010 M. SAUSIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-1.14 PRIEDO PAKEITIMO 
 

2010 m. vasario 26 d. Nr. TS-2.33 

Rokiškis 

 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1.14 

„D÷l šilumos ir karšto vandens kainų nustatymo viešajai įstaigai Juodup÷s komunaliniam ūkiui“ 

priedo 1 punkto 6 eilutę ir išd÷styti taip: 

„10 – vertinimo koeficientas“. 

 

 

 

 

 
Savivaldyb÷s meras                               Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Parojus, 71 438 

 

 


